ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

5 июня 2020 года
№ 55/417-4
г.Льгов

О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области от 6 июня 2018 года № 31/199-4 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 638»
Рассмотрев заявление члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №638 Кретовой Оксаны Евгеньевны об изменении фамилии, представленную копию свидетельства о заключении брака, в соответствии с частью 9 статьи 26 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», территориальная избирательная комиссия Льговского района Курской области   РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области от 6 июня 2018 года № 31/199-4 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 638» в части изменения фамилии члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №638 Кретовой Оксаны Евгеньевны на фамилию Шатохина.

2. Главному консультанту Управления Информационного центра Избирательной комиссии Курской области Аксеновой Т.В. внести соответствующие изменения в задачу «Кадры» системы ГАС «ВЫБОРЫ».

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка №638 Льговского района Курской области.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области Шубную И.П.

5. Направить настоящее решение для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Курской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	В.Г.Дьяков

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	И.П.Шубная